



ZAPISNIK  
sa 10. sjednice Školskog odbora Osnovne škole Petra Kanavelića-Korčula održane dana 08. srpnja 2022. god.  u prostorima Škole s početkom u 9,00 sati. 
Nazočni: Mirela Tolj, Jakica Stanišić, Ružica Žuvela, Željko Skorin 
Odsutni: Slavić Marija, Ida Cebalo i Biljana Milina
Ostali nazočni: Velebit Veršić – ravnatelj, Željko Nobilo – tajnik i Marina Čurković - računovođa
Zapisnik vodi: Željko Nobilo

Predsjednica konstatira da je na sjednici nazočna  potrebna većina članova Školskog odbora, pozdravlja sve nazočne i otvara raspravu po predloženom dnevnom redu kao u pozivu za današnju sjednicu.
Kako se nitko ne javlja za raspravu po predloženom dnevnom redu, predsjednica predloženi dnevni red daje na glasovanje. Utvrđuje se da je dnevni red za današnju  sjednicu jednoglasno usvojen te isti glasi:





DNEVNI  RED

1. Usvajanje zapisnika sa 9. sjednice 

2. Donošenje odluke o usvajanju polugodišnjeg financijskog izvješća za 2022. godinu i izvještaja o izvršenju polugodišnjeg financijskog plana

3. Zamolba Maje Žuvela za sudjelovanje na stručnom usavršavanju

4. Izvješće o postupcima jednstavne nabave za investicije u 2022. godini i postupcima jednostavne nabave za udžbenike i radne materijale učenicima Škole 

Ad. 1. Zapisnik sa 9. sjednice usvojen je jednoglasno.
Ad. 2. Nakon uvodnog izlaganja predsjednice, računovođa škole izlaže polugodišnje financijsko izvješće i istog obrazlaže po vrstama prihoda i izdataka. Isto tako, računovođa izlaže i izvješće o izvršenju financijskog plana za razdoblje 1.1.2022. do 30.06.2022.

Nakon izlaganja računovođe, predsjednica otvara raspravu po izvješćima. Kako nitko nema primjedbi niti prijedloga na izvješća, predsjednica daje Polugodišnje financijsko izviješće na glasovanje. Utvrđuje kako je jednoglasno donjeta slijedeća 

ODLUKA

I/ Prihvaća se financijsko izvješće za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine.

II/Polugodišnje financijsko izvješće iz točke I/ ove Odluke prilog je ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Predsjednica daje Izvještaj o izvršenju polugodišnjeg financijskog plana  na glasovanje. Utvrđuje kako je jednoglasno donjeta slijedeća

ODLUKA

I/ Prihvaća se izvještaj o izvršenju financijskog plana za razdoblje 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine.

II/ Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana iz točke I/ ove Odluke prilog je ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.


Ad. 3.  Po zamolbi Maje Žuvela, učit. engleskog jezika za sudjelovanje na stručnom usavršavanju koje organizira HUPE – Hrvatsko udruženje profesora engleskog jezika u Londonu od 25. do 29. kolovoza, članovi Školskog odbora jednoglasno su donjeli odluku da Škola sudjeluje u troškovima naznačenog stručnog usavršavanja iznosom od 3.500,00 kuna.
Ad.4. Tajnik izlaže kako je iz Proračuna DNŽ za 2022. godinu, na naše traženje, odobren iznos od 187.000,00 kn za investicijska ulaganja. Odobrena sredstva utrošit će se za  zamjenu ograde na školskom igralištu PŠ Lumbarda, zatim na postavljanje ograde na stepenicama i prvom katu PŠ Lumbarda, te zaštitne labirint rampe prema glavnoj cesti. Isto tako uredit će se zidić na školskom igralištu ove škole na način da će se  prije postavljanja nove ograde isti dograditi tako da na cijelom  zidiću ostane kamena klupica za sjedenje. 
U matičnoj školi izvršit će se betoniranje parkirališta na gornjem istočnom dijelu. Time bi bili završeni svi radovi na uređenju okoliša škole. Postupci jednostavne nabave su  provedeni, a radovi će se izvoditi za vrijeme ljetnih školskih praznika.
U tijeku  su i postupci jednostavne nabave za nabavu školskih udžbenika i radnih materijala. I ove godine udžbenike financira MZO  sredstvima iz Državnog proračuna, a radne materijale financira naš osnivač DNŽ iz svog proračuna.

Dovršeno u 10,30 sati.

Zapisničar:

Predsjednica Školskog odbora:
Željko Nobilo 






Mirela Tolj
